

2024년 조선대학교 CSU+ 입학설명회 운영 안내

1. 목적 및 기대효과

가. 목적

- 오프라인 입학설명회 운영을 통한 공정하고 정확한 대입전형 정보 제공
- 대입전형 정보 제공을 통한 전형 관련 정보 접근성 확대

나. 기대효과

- 2025학년도 주요 변경사항 및 2024학년도 입시결과 등 전형 관련 정보 제공을 통한 진학 설계 지원
- 학생부종합전형 대비를 통한 평가제도 이해도와 신뢰도 제고 및 사교육 의존도 완화

2. 프로그램 개요

구분	CSU+ 입학설명회(학생 대상)	CSU+ 입학설명회(진학교사 대상)	
운영 기간	2024. 05. 13.(월) ~ 2024. 09. 06.(금)	2024. 06. 17.(월) ~ 2024. 08. 09.(금)	
운영 대상	광주, 전남·북 지역 고교생	광주, 전남·북 지역 고교 진학교사 및 교사	
운영 장소	신청 고등학교 지정 장소 및 조선대학교 교내		
신청 기간	2024. 04. 29.(월) ~ 2024. 08. 02.(금)		
신청 방법	조선대학교 입학처 홈페이지(<u>https://i.chosun.ac.kr</u>) 접속		
	→ 메인 배너 "CSU+ 입학설명회(학생 대상) / CSU+ 입학설명회(진학교사 대상) 신청" 클릭		

3. 운영 내용

구분	운영 내용	운영 시간
CSU+ 입학설명회 (학생 대상)	 2024학년도 입시결과 안내 2025학년도 주요 변경사항 및 대입전형 정보 안내 전형별 세부 평가방법 안내를 통한 진학 설계 지원 	50분
 CSU+ 입학설명회 (진학교사 대상) 최당 고교별 우리 대학 입시 분석 자료 안내 		50분
CSU+ 입학설명회 및 모의면접	 2024학년도 입시결과 안내 2025학년도 주요 변경사항 및 대입전형 정보 안내 학생부종합전형 면접평가 대비를 위한 1:1 모의면접 진행(최대 3명) ※ 1:1 모의면접은 별도 장소에서 개별 면접으로 진행 ※ 입학설명회 운영 7일 전 개인정보가 블라인드 된 학교생활기록부 제출 필요 	80분



4. 운영 절차

가. CSU+ 입학설명회(학생 대상)

온라인 신청	① 조선대학교 입학처 홈페이지(<u>https://i.chosun.ac.kr</u>) 접속 ② 메인 배너 "CSU+ 입학설명회(학생 대상) 신청" 클릭
	③ 신청서 작성 및 제출



일정 및 장소 *조율*

대학 - 신청 고교 운영 일정 및 장소 조율

※ 신청서에 기재된 연락처로 유선 연락 후 확정 예정



입학설명회 진행

① 확정된 날짜에 프로그램 진행

② 프로그램 종료 후 만족도 설문지 작성

③ CSU+ 입학설명회 및 모의면접 유형으로 신청할 경우 **입학설명회 종료 후 별도 장소에서** 개별 모의면접(최대 3명) 운영

※ 기타 문의: 조선대학교 입학처 입학관리팀(062.230.6795)

나. CSU+ 입학설명회(진학교사 대상)

	① 조선대학교 입학처 홈페이지(<u>https://i.chosun.ac.kr</u>) 접속	
온라인 신청	② 메인 배너 "CSU+ 입학설명회(진학교사 대상) 신청" 클릭	
	③ 신청서 작성 및 제출	



일정 및 장소 조율

대학 - 신청 고교 운영 일정 및 장소 조율

※ 신청서에 기재된 연락처로 유선 연락 후 확정 예정



입학설명회 진행

확정된 날짜에 프로그램 진행

※ CSU+ 입학설명회(학생 대상)와 같은 일자에 신청 가능(단, 시간 분배 필요)

※ 기타 문의: 조선대학교 입학처 입학전형팀(062.230.6794)